
Sygeplejerske til Hørgården Plejehjem - borgernær
sygepleje og faglig udvikling i fokus

Om jobbet:
Brænder du for at gøre en forskel tæt på borgeren – og vil du samtidig være med til at styrke den
faglige kvalitet og kompetenceudvikling blandt dine kollegaer? Så er det måske dig, vi søger til
Hørgården Plejehjem i Aarhus Kommune.
Hos os bliver du en del af et engageret og tværfagligt team, hvor vi arbejder tæt sammen om at
skabe trygge, meningsfulde og værdige hverdage for vores beboere.
Dine opgaver:
Som sygeplejerske på Hørgården vil du få en alsidig rolle, hvor du både arbejder borgernært i
plejen og har et fagligt ansvar. Du skal blandt andet:

Varetage og koordinere sygeplejefaglige opgaver i samarbejde med teamet●

Bidrage til høj borgersikkerhed og kvalitet i plejen●

Sikre faglig sparring og kompetenceudvikling blandt kollegaer●

Deltage aktivt i plejen og være en synlig fagperson tæt på borgerne●

Arbejde med dokumentation, triagering og handleplaner●

Stillingen er på fuld tid.
Vi gør opmærksom på, at stillingen ligger inden for det døgndækkede område. P.t. forventes
tjenesten fortrinsvis at være i dagvagt med arbejde hver tredje weekend.

Vi søger dig, der:

er uddannet sygeplejerske, har dansk autorisation og lyst til at arbejde på Hørgården

Plejehjem

●

har en stærk faglighed og evner at formidle den til andre●

trives med både selvstændige og fælles opgaver●

har et varmt og respektfuldt menneskesyn og sætter borgeren i centrum●

er en holdspiller med lyst til at bidrage til det gode arbejdsmiljø●

Vi tilbyder:

En hverdag med fokus på tværfaglighed, trivsel og faglighed●

En arbejdsplads i udvikling, hvor der er plads til nye idéer og initiativer●

Engagerede kollegaer, som vægter samarbejde og fællesskab højt●

Gode muligheder for faglig og personlig udvikling●

Om afdelingen:
Hørgården Plejehjem er et mellemstort plejehjem med 35 lejligheder, fordelt på to bygninger.
Hørgården har et-værelses og to-værelses lejligheder, der alle har adgang til enten terrasse eller
altan.
På Hørgården arbejder vi hver dag på at skabe en hverdag fyldt med aktivitet, stimulering og
tryghed for vores beboere. Vi lægger vægt på, at man som beboer bevarer sin identitet og
livsværdier, selvom man er flyttet på plejehjem. Derfor går vi meget op i at lære beboernes
livshistorie at kende. Jo bedre vi kender det menneske, der flytter ind, jo bedre kvalitet og pleje kan
vi levere.
Oplevelsen af hjemlige forhold med mulighed for at leve et liv ud fra egne præmisser, hvor ens
ønsker og behov respekteres, er omdrejningspunktet for vores arbejde. Vi lægger vægt på, at
familie og venner altid føler sig velkomne og inddraget i hverdagen på Hørgården. Det skal være
trygt at komme på besøg, men også trygt at gå igen.

Løn og ansættelsesvilkår:
Stillingen ønskes tiltrådt 1. august 2025 eller efter aftale.
Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og efter konkret forhandling med den
forhandlingsberettigede faglige organisation.
  
Ugentligt timetal: 37 timer

Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til forstander Christina Wielandt på
chrwie@aarhus.dk.

Ansøgning



Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfristen er den 30. maj 2025.

Vi forventer at afvikle jobsamtaler tirsdag den 3. juni.

I Magistratsafdelingen for Sundhed og Omsorg har vi en generel politik om, at der ved ansættelser
indhentes referencer og evt. straffeattest. Du må derfor forvente at blive anmodet herom, hvis vi
tilbyder dig stillingen.
Vi gør opmærksom på, at der i forbindelse med rekrutteringsprocessen vil blive foretaget opslag i
vores referenceregister. Referenceregisteret omfatter tidligere medarbejdere i Magistratsafdelingen
for Sundhed og Omsorg, der er blevet bortvist grundet væsentlig misligholdelse af
ansættelsesforholdet.

  
Om Sundhed og Omsorg og Aarhus Kommune: 
Sundhed og Omsorg (MSO) i Aarhus Kommune arbejder med omsorg for ældre og sundhed for
alle borgere.

Aarhus Kommune betragter mangfoldighed som en ressource og opfordrer derfor alle - uanset
alder, køn, handicap, livsstil, religion eller etnisk tilhørsforhold - til at ansøge stillingen.
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus til en god by for alle. Sammen
arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere, virksomheder og
naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og vær med!
 


	Sygeplejerske til Hørgården Plejehjem - borgernær sygepleje og faglig udvikling i fokus
	Sygeplejerske til Hørgården Plejehjem - borgernær sygepleje og faglig udvikling i fokus


